Обlцая сумма в тенге" бсз учеr,а налога на добавленную стоимость" выделенная
tta зак\,llки l,oBapa" рабоr,ы и усjlуги по лоту. с учстом всех расхолов, в том чисjIе }Ia

Ipallcllop,lиpoBK)/ и страхование" уплату таможенньiх пошлин, налоI,ов, сборов и

rlpyl,oe: на обLцl,к) с},мму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) r,енr,е,

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
исl,очника. комиссия решила продлит срок приглашения на учас,гия tIотенциальным
Il()с,гавшlикам. Секретариаry направить приглашение на участие в закупках способом
1.1з ().,lIlого исl,оLtIiика до (5)) марта 202l года.

[...]

l'руба асбестоltементная Л-300 (с муфтой ltttT -

3"95 м )

LlIT. 2

4 I[емен,r кг 4

5 Асбест А6-30 кг 1

6 Канат пеньковый d 8мм (рулон l0 метров) метр l0

7 [lиломатериал м3 м3 0,2

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtLлогов, сборов и

другое: |'72 291,96 (сто семьдесят две тысячи двести девяносто одно) тенге 9б тиын.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциftльным
поставLцикам, Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <5> марта 2021 года.

[...]

ttlcl lабл(сIlия tп 202l l,cl:l.

обrцая сумма в тенге, без учета нttJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара. работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
-гранспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и
другое: 2 045 160 (два миллиона сорок пять тысячи сто шестьдесят ) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила I1родлит срок приглашения на участия потенци€Lльным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из oj{Hol,o истOчt{ика до к5> марта 2021 года.

[...]

зак},IIки l,овара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе I,Ia

I,раItсIIортировку и страхование. уплату таможенных пошлин, налогов. сборов и

.rlp!'l'OC: I Iриобре,гение основных cpeltc,I,B за счст амортизационных отчисlIений на

\ с,IчI,и lIo оl,воду с,гочных вод 48 000 (сорсlк восемь тысяч) тенге.

t] связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом ИЗ ОДНОГО

исl,()tiltика" комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным

lIоставulикам. Секретариату направить приглаlшения на участие в закупках способом

из оjtl]ого источника до <5> мар],а 2021 r,ода.

[...]

Услуги с,I,оронних оргаtlизаций по оказанию услуги водоснабrкения на 2021 год.

обшrая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная

на закуцки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхованиео уплату таможенных пошлин, нiUIогов, сборов и

lIругое: 52 000 (пятьдесят две тысячи) тенге.
[J связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом иЗ ОДНОГО

источника, комиссИя решила продлиТ срок приГлашения на учаетия потенциtl"Iьным

поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до (5> марта 202l года.